
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Op zaterdag 10 september werd het seizoen 2016-2017 officieel geopend. Na de ochtendtraining werd 

met ongeveer 60 zwemmers naar de Biesbos gereden om vervolgens gezellig met elkaar te gaan 

kanovaren. Gelukkig waren de weergoden ons goed gezind. Het was heerlijk weer. Nadat iedereen was 

verdeeld over de kano’s gingen de zwemmers de Biesbos in. Niet iedereen ging direct de juiste kant op 

maar na wat oefeningen ging iedereen op weg. Het was erg leuk en niet iedereen hielt het droog. Er 

waren er zelfs die zwemmend terugkwamen. Maar daarom zijn we ook een zwemvereniging. 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

Dat zwemmers ook kunnen voetballen wist ik tot zaterdag niet. Menigmaal werd er een zgn rond ootje 

gemaakt . Echt leuk als oud voetballer om dit te zien. Dat de bal af en toe de verkeerde kant op ging 

hinderde niemand. Op het laatst werd er zelf een partijtje op “hoog niveau” gespeeld en onze dames 

dartelden er lekker tussen door. 

Ook waren enkelen te vinden op de speelwei. Zij tokkelden er lustig op los. Anderen hadden hun 

handdoeken uitgespreid en lagen lekker te zonnen. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Onze jongste lichting had het ook prima naar hun zin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadat onze MNC koks (Reinier en Kor) vakkundig het vlees op de BBQ hadden gedeponeerd kon er 

gegeten worden. Al snel stond iedereen met hun bord klaar.  

 

 

 

 



 

Na de BBQ werd door uw verslaggever de plussenbokaal uitgereikt aan de winnaars. Zij hadden in het 

seizoen 2014-2015 en 2015-2016 de meeste PR,s gezwommen.   

 

Uitslag Plussenbokaal 

Plussenbokaal 2014-2015       
 

Plussenbokaal 2015-2016       

            
 

          
 

  
startn
r naam 

#pr'
s 

#wedstr
.   

 

Rankin
g naam 

#pr'
s 

#wedstr
.    

1   Daan Snijders 64 30   
 

1 Anouk Brand 55 23   
 

2   Bryan Agterdenbos 61 22   
 

2 Ilse Kraaijeveld 52 24   
 

3   Lieke Bastiaansen 54 25   
 

3 Daan Snijders 50 25   
 

4   Ilse Kraaijeveld 52 29   
 

4 Debbie Bruijgoms 47 26   
 

5   Anton Jansen 47 25   
 

5 Bryan Agterdenbos 46 20   
 

6   Anouk Brand 45 27   
 

6 Jordi Kuijlaars 40 19   
 

7   Camo Mieris 42 27   
 

7 Sanne Busch 40 21   
 

8   Wesley Agterdenbos 39 20   
 

8 Aaike de Tender 38 19   
 

9   Debbie Bruijgoms 38 27   
 

9 Isa Boom 38 25   
 



10   Nils Mulder 37 21   
 

10 Nils Mulder 37 21   
 

    Thomas Verhoeven 53 30 * 
 

  Camo Mieris 37 24   
 

    
Danique van den 
Berg 42 28 * 

 
  Lieke Bastiaansen 35 25    

    Isa Boom 36 26   
 

  Nathan Janssen 34 19   
 

    Fabio Mieris 35 22   
 

  Tsha Manandhar 34 20   
 

    Sanne Busch 35 27   
 

  Kim Busch 34 20   
 

    Myrthe Bakker 34 15   
 

  Sem Agterdenbos 34 21   
 

    Sasa Stefanovic 34 22   
 

  Matthew Dullemond 34 21   
 

    Matthew Dullemond 34 24   
 

  Anastasia Romano 34 26 * 
 

    Jennifer de Keizer 31 19   
 

  Thomas Verhoeven 34 26   
 

    Danique Gerritsen 31 21   
 

  Timo Wouters 33 20   
 

    Kim Busch 30 13   
 

  
Danique van den 
Berg 31 25    

    Jordi Kuijlaars 29 17   
 

  Jennifer de Keizer 30 21   
 

    Nathan Janssen 29 21   
 

  Wesley Agterdenbos 30 21   
 

    Anastasia Romano 28 20   
 

  Tjomme de Tender 29 19   
 

    Willem Smit 26 16   
 

  Pernilla Mulder 28 16   
 

    Stijn Brand 26 18   
 

  Myrthe Bakker 28 19   
 

    Kayra Deger 24 15   
 

  Anton Jansen 28 21   
 

    Sam Boom 23 14   
 

  Sam Boom 27 16   
 

    Marijn in 't Veld 23 16   
 

  Ingmar Mulder 27 16   
 

    Sem Agterdenbos 23 18   
 

  Danique Gerritsen 26 22   
 

    Stijn Geelen 22 19   
 

  Luke Boom 23 13   
 

    Birgit Adriaansen 20 19   
 

  Igor Ostrowski 22 17   
 

    Laura Advocaat 19 15   
 

  Tom de Boer 21 13   
 

    Dennis Bougrimov 19 17   
 

  Feia Engelenburg 20 17   
 

    Igor Ostrowski 19 18   
 

  Fabio Mieris 19 16   
 

    Timo Wouters 18 18   
 

  Marijn in 't Veld 18 13   
 

    Pernilla Mulder 17 11   
 

  Sasa Stefanovic 17 11   
 

    Serena Tijssen 16 10   
 

  Marco Zondag 16 16   
 

    Rosa Arkesteijn 16 16   
 

  Stijn Brand 15 19   
 

    Richie van der Heij 15 9   
 

  Eliska Bosscher 14 7   
 

    Marco Zondag 14 12   
 

  
Danique van der 
Hoeven 14 15    

    Martijn Dolk 14 13   
 

  Laura Advocaat 14 16   
 

    Tessa Bruijgoms 14 22   
 

  Timo Kolk 13 9   
 

    Luke Boom 13 8   
 

  Serena Tijssen 12 5   
 

    Alwin Hillebrink 11 9   
 

  Willem Smit 12 8   
 

    Ingmar Mulder 10 10   
 

  Thomas Zondag 12 14   
 

    Tsha Manandhar 10 12   
 

  Rosa Arkesteijn 11 7   
 

    Nova Krijger 9 6   
 

  Birgit Adriaansen 11 18   
 

    Jelmar Hillebrink 9 6   
 

  Leyla Hiati 10 10   
 

    Jaklien Tans 9 12   
 

  Isabel van der Boor 9 16   
 

    Aaike de Tender 8 7   
 

  Jeroen Baars 9 23   
 

    Tom de Boer 8 9   
 

  Kayman Vos 8 6   
 

    Ian Minnigh 8 14   
 

  Jeannet Loubane 7 7   
 

    Tim van den Berg 8 16   
 

  Mila Jovanovic 7 7   
 

    Katja Kuijlaars 8 26   
 

  Marco Rolla 7 10   
 



    Isabel van der Boor 7 20   
 

  Kayra Deger 7 13   
 

    
Danique van der 
Hoeven 6 5   

 
  Lisa Dootjes 7 14    

    Tjomme de Tender 6 7   
 

  Ian Minnigh 7 17   
 

    Eva Kelderman 6 8   
 

  Tigo Moret 6 6   
 

    Lily Gommers 6 10   
 

  Malak Loubane 6 7   
 

    Jeroen Baars 6 17   
 

  Nova Krijger 6 13   
 

    
Carlo van 
Weissenbruch 5 4   

 
  Dennis Bougrimov 6 15    

    Eliska Bosscher 5 5   
 

  Mark Baars 6 24   
 

    Leyla Hiati 4 3   
 

  Jelmar Hillebrink 5 5   
 

    Mark Baars 4 14   
 

  Tessa Bruijgoms 5 13   
 

    Timo Kolk 3 3   
 

  Lisette Teunissen 5 14   
 

    Jeannet Loubane 3 3   
 

  Martijn Dolk 5 15   
 

    Duane Wemmers 3 3   
 

  Lize de Visser 4 4   
 

    Nick van Ingen 3 7   
 

  Ruben van den Tol 4 8   
 

    Virgill van der Heij 3 7   
 

  Stijn Geelen 4 16   
 

    Malak Loubane 2 3   
 

  Richie van der Heij 3 2   
 

    Arjan van der Plaat 2 10   
 

  Amar Zukanovic 3 3   
 

    Thomas Zondag 0 1   
 

  Lily Gommers 3 3   
 

    Lex Hoogendam 0 1   
 

  Sverre Engelenburg 3 5   
 

    Marco Rolla 0 2 * 
 

  Emmanuela Timman 3 5   
 

    Lisa Dootjes 0 2   
 

  Hayley Tatam 2 1   
 

    Koen Florijn 0 2   
 

  Katja Kuijlaars 2 17   
 

    Thomas Verburg 0 4   
 

  Thomas Verburg 1 2   
 

    Lisette Teunissen 0 6   
 

  Alwin Hillebrink 1 5   
 

    
Charlotte 
Eijkelenboom 0 6   

 
  

Charlotte 
Eijkelenboom 1 7    

            
 

  Jaklien Tans 1 11   
 

  * 
Geen lid van MNC in 
dit seizoen       

 
  Tim van den Berg 1 13    

       
  Virgill van der Heij 0 1   

 

       
  Adam Loubane 0 1   

 

       
  Karol Sas 0 1   

 

       
  Duane Wemmers 0 2   

 

       
  Lex Hoogendam 0 3   

 

       
  Arjan van der Plaat 0 4   

 

       
  Eva Kelderman 0 5   

 

       
          

 

       
  

Geen lid van MNC in 
dit seizoen        

 

Omstreeks 16.00 was de seizoensopening 2015-2016 voorbij en konden we vaststellen dat het een 

geslaagde dag was.  

 

Uw verslaggever 



 

 

 


